PODER LEGISLATIVO
[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
Rua  Emilia Pires,  135 - Embu-Guaçu - SP - CEP  06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E- mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 722/2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, Vereador Agildo Bacelar da Silva.

 O Vereador que esta subscreve nos termos regimentais vigentes, INDICA a Secretaria Municipal de Saúde, que estude a possibilidade de instalar farmácia na Unidade Mista de Saúde (Pronto Socorro Municipal) e não Pronto Socorro de Cipó-Guaçu.

[bookmark: _GoBack]A presente sugestão tem o objetivo de proporcionar aos pacientes maior facilidade para retirada dos medicamentos.

 Plenário Benedicto Roschel de Moraes aos 10 (dez) dias do mês de novembro de 2017.

Santana-GCM
Vereador - PSD

image1.png